
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938600043

2 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231935600137

3 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234534100162

4 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233147500031

5 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939400320

6 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231934500017

7 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230810700102

8 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231619000110

Lista e aplikantëve për programin e studimit 

Viti akademik 2023-2024
















































































































































































































































































































































































































